
ПРИКАЗ   №           от  12.09. 2024 год.        

    

 

Об организации работы консультативного пункта  

в 2024-2025 учебном году 
 

 

На основании ч.3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», в соответствии с Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 30.08.2013 №1014 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования», в целях обеспечения единства и 

преемственности  семейного и общественного воспитания, оказания 

консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей 

дошкольного возраста на дому 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу консультационного  пункта по оказанию 

методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям (законным представителям) 

несовершеннолетних обучающихся 

1. Методиста Исмаилову П.А. назначить ответственным за координацию 

работы консультационного пункта. 

2. Утвердить следующий состав специалистов, осуществляющих 

взаимодействие с родителями (законными представителями) детей, не 

посещающих ДОУ: 

- Дациева А.Г..– педагог-психолог; 

- Казанбиева Г.Р. -  музыкальный руководитель  

- Угуева З.С. – воспитатель; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


